PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015

FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos)

SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: JOU Caminos y Puentes Federales de Ingresos y Servicios Conexos

SECTOR : 09 Comunicaciones y Transportes

INGRESOS MONTO EGRESOS MONTO
TOTAL DE RECURSOS 3,755,761,737 | TOTAL DE RECURSOS 3,755,761,737
DISPONIBILIDAD INICIAL 467,860,673 GASTO CORRIENTE 2,644,702,602
CORRIENTES Y DE CAPITAL 2,997,870,238 SERVICIOS PERSONALES 1,983,994,398
VENTA DE BIENES 98,410,500 DE OPERACION 627,806,045
INTERNAS 98,410,500 PENSIONES Y JUBILACIONES
EXTERNAS SUBSIDIOS
VENTA DE SERVICIOS 1,536,136,477 OTRAS’ERO’GACIONES 32,902,159
INTERNAS 1,536,136,477 INVERSION FISICA 290,030,826
EXTERNAS BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INGRESOS DIVERSOS 1,363,323,261 OBRA PUBLICA 290,030,826

INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

18,263,639
1,345,059,622

290,030,826

290,030,826

290,030,826

3,287,901,064

SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

2,934,733,428
353,167,636
353,167,636

467,860,673




